DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO AO ACESSO À
EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA):
ALGUMAS REFLEXÕES. de autoria de NAIARA MARIA BARRETO DE SOUZA,
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA, MANUEL BANDEIRA DOS SANTOS NETO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106239

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106239